[image: image1.png]

ДУМА
КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПЕРВЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е
15.11.2022

 № 55
О внесении изменения в состав  постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и муниципальной собственности, сформированный решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 16.09.2022 № 17
В соответствии с Регламентом Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 16.09.2022 № 1, на основании заявления депутата Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края Бачевой Г.Д., Дума Кудымкарского муниципального округа Пермского края
РЕШАЕТ:
1. Внести в состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и муниципальной собственности, сформированный решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 16.09.2022 № 17 «О формировании состава постоянных комиссий Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края» (далее — решение) следующее изменение:
пункт 3 решения дополнить словами «Бачева Галина Дмитриевна».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации: газета «Парма» и «Официальный сайт муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края.
Председатель Думы
Кудымкарского муниципального
округа Пермского края

                                                 М.А. Петров